ГЕРБ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КУЙВОЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

26 июня 2012г                                                                                                 № 36
д.Куйвози
О  назначении публичных слушаний по вопросу утверждения проекта планировки и проекта межевания территории детского оздоровительного лагеря «Чайка».
Руководствуясь Положением об организации и порядке проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Куйвозовское  сельское  поселение», утвержденным решением совета депутатов №28 от 25.12.2009г., в соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:

1. Комиссии по проведению публичных слушаний (далее - Комиссия) провести публичные слушания по вопросу утверждения проекта планировки и проекта межевания территории детского оздоровительного лагеря «Чайка»,  с кадастровым номером 47:07:02-01-018:004  (категория - земли населенных пунктов, разрешенное использование – для эксплуатации детского оздоровительного лагеря «Чайка»), находящегося в аренде у ГУП «Пассажиравтотранс» по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Васкелово, Ленинградское шоссе, участок 58

2.  Назначить публичные слушания в МУ «Васкеловский сельский Дом культуры» по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Васкелово, ул.А.Коробицына, д.10-Б  на 04 августа 2012г  в 12.00 часов.

3. Предполагаемый состав участников публичных слушаний: представители администрации, совета депутатов, заинтересованные жители муниципального образования, представители ГУП «Пассажиравтотранс».
4. Комиссии по проведению публичных слушаний:

4.1. обеспечить опубликование информационного сообщения о проведении публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний в газете «Всеволожские вести»

4.2. обеспечить организацию выставки в МУ «Васкеловский сельский дом культуры» по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Васкелово, ул. А. Коробицына, д.10-Б.
5. Предложения и замечания по вопросу утверждения проекта планировки и проекта межевания территории детского оздоровительного лагеря «Чайка» направлять в Комиссию в письменном виде по адресу: 188656, Ленинградская область, Всеволожский район, д. Куйвози, ул.Александрова, д.6 до 10 часов 04 августа 2012 г.
6. Настоящее решение опубликовать в газете «Куйвозовский вестник».
7. Решение вступает в  силу с момента его официального опубликования.
8. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                              Н.К. Калинина
.